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MPL441905  Al. 4G50
L(trass/kaabel)=112/120m,

Ø110 750N, L=112m

LK237564
1-kohaline soklil.
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Rajatavad ÜVK trassid
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Kinnistu piir
TINGMÄRGID

Proj. 0,4 kV maakaabel kaitsetorus1W1
Proj. liitumiskilp

0,4 kV kaabelliin
Maantee kaitsevööndi piir

V1 V1 V1 Rajatav veetrass
K1 K1 K1 Rajatav kanalisatsioonitrass

KS1 KS1 KS1 Rajatav survekanalisatsioonitrass

0,
8-

1,
2m

0,
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Tagasitäide
kohapealsest pinnasest

Hoiatuslint
(kollane, veniv kile)

Maakaabel
(kaitsetorus)

Muruseeme/heinaseeme
(külvinorm 25 g/m2)

Taastatav pealiskiht
(kasvupinnas,
maksimaalne
osakeste suurus 20mm) 0,

1m

Laius 1m

Haljasala taastamine


